E.m.

¶ erunt duo in carne una. Erat  
autem uterque nudus adam scilicet et  
uxor eius. ¶ non erubescabant. Sed et  
serpens erat callidior cunctis animalibus  
que fecerat dominus deus. ¶ dixit ad  
mulierem. Surpet ubi dominus ut non  
comedens de omni ligno paradisi.  
¶ cui respondit mulier. De fructu lignorum  
que sunt in paradyso uescum. de fruc-  
tu uero ligni quod est in medio paradysi.  
pecepit nubes deus ne comedemus. ne tan-  
geremus illud. ne forte moriamur.

Dixit autem serpens ad mulierem. Heu  
quoniam morte moriemini. Sic enim  
deus quod in quaquam die comeditis ex eo  
apparient oculi vestri. et eritis sic dum scien-  
tes bonum. et malum. Videlicet igitur  
mulier quod bonum est lignum ad ues-  
cendum. et pulchrum oculis. aspectuque de-  
lectabile. et uult de fructu illius et co-  
medit. deditque uiro. ¶ comedit. et  
aperte sunt oculi ambo. sicut cognoscen-  
t se esse nudos. consuerunt folia  
ficus. et fecerunt sibi perizomata.